
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      KVÍTKOVICKÁ 1386
      763 61 NAPAJEDLA 

CZECH REPUBLIC 

                          TEL.:   00420 577 102 818 
                           00420 577 158 147 

                                FAX:   00420 577 158 148 

                      E-MAIL:     mpm@mpmtrade.cz 

                      URL :    http//www.mpmtrade.cz  

TECHNICKÝ LIST TP01000034     
 
 

Produkt :   Fasádní textilní páska ARGO Oranžová UV  

Označení :   Text. páska  ARGO Oranž. D220 

Země původu :  Itálie 

 

Popis produktu : 
 

Fasádní textilní páska ARGO Oranžová D220  je vyrobena z textilní tkaniny potažené 
voděodolnou vrstvou polyetylen. Lepivou vrstvu tvoří speciálně upravené UV odolné 
lepidlo se zvýšenou lepivostí a odolností proti vlhkosti.  
  
 

Použití : 
 

Maskovací a zakrývací operace při veškerých stavebních pracích kde je požadována 
vysoká a dlouhodobá lepivost. Doporučená aplikace na silikonové fasády při opravách 
či rekonstrukci fasád. Velmi dobrá přilnavost i ve vlhku. Dlouhodobá UV odolnost. 
Pro udržení těchto vlastností je nutné aplikovat pásku na suchou a odmaštěnou 
plochu. 
 
Technická data : 
 

Nosič :   Textilní tkanina potažená vrstvou LDPE fólie 
Lepidlo :   Upravený syntetický kaučuk / hot melt 
Celková tloušťka :  0,220 mm ( +- 15 % ) 
Přilnavost k oceli :  12 N/cm  
Pevnost :   32 N/cm 
Průtažnost :   12 % 
Použití :   Interiér, exteriér 
UV odolnost :  Ano 
    
 
Výrobní varianty, rozměrová řada  
 

Páska se vyrábí v šíři 38 a 48 mm a délce 20, 33 a 100 m (tolerance +- 2 %). 
Barevné provedení: Oranžová 
 

Skladovací podmínky: 
 

V originálním balení, v suchu, v neprašném prostředí. Doporučená teplota skladování 
je 10 – 25 °C. Doporučujeme lepicí pásku zpracovat v průběhu 6 měsíců po 
zakoupení od dodavatele. 
 

Skladovací podmínky ovlivňují užitkové vlastnosti produktu. Skladování by mělo být provedeno v suchých a dobře větraných 

prostorách při konstantní teplotě 20°C, bez přímého slunečního světla. Produkt se aplikuje vždy na čisté a suché povrchy.    

Doba použitelnosti při dodržení výše uvedených podmínek je 1 ro od data výroby. Výše uvedené technické hodnoty jsou 

výsledkem laboratorních testů. Výrobce a dovozce nenese žádnou odpovědnost za případné škody vzniklé při aplikaci 

produktu. O vhodnosti a způsobu použití produktu rozhoduje vždy konečný spotřebitel a přebírá tím veškerou 

zodpovědnost za případné škody způsobené použitím tohoto produktu. Doporučujeme vždy otestovat vhodnost použití 

produktu pro každou specifickou aplikaci. 
 

Stav: 01/2019             MPM Trade spol. s r.o.  

mailto:mpm@mpmtrade.cz

